coram prasfatis justiciariis regis, ete., qui quidem Mauricius

ibidem solemniter vocatus non venit. Et quod non est aliquis

alius capitalis dominus feodi illius mediatus nec immediatus

in balliva sua, ete. Ideo fiat inde executio, ete.

DCCCCLXXXIX. Upameney.

AJ). 1847, Edwardus, Dei gratia rex Anglias et Francias, ct dominus

May 1. Hibernias, collectoribus auxilii ad primogenitum filium nostrum

Of Upame- militem faciendum in comitatu Gloucestrias, salutem.

ne^* Monstravit nobis abbas de Teukesburia, quod cum ipse et

Walterus de Cheltenham, abbas de Gloucetre, prior de Bra-

denstoke, ac quidam alii, certa terras ct tencmenta. cum per

tinentiis in Upameneyo per servitium medietatis feodi unius

militis separatim teneant, et licet idem [abbas] de Teukesburia

portionem ipsum de auxilio pracdicto juxta ratam tenuras suas

contingentem vobis ad opus nostrum solvere sit paratus, vos

nihilominus viginti solidos pro pradicto servitio medietatis

feodi unius militis a prafato abbate do Teukesburia, ac si

omnia prasdicta terras et tenementa tenuerit, cum non tencat

dictis aliis tenentibus aliarum particularum omissis ad opus

nostrum levare intenditis in ipsius abbatis de Teukesburia

1 hoc] hie, Roll.

2 de Apetot] Dabetot, Roll.

3 per] super, Roll.

1 a tempore] omit., Cartulary.

6 Berkelee] Berkele, Roll.

* Rendecombe] Ryndecombe,RoIl.
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damnum non modicum et gravamen. Et quia nolumus quod

eidem abbati de Teukesburia injurietur in hac parte, vobis

mandamus, quod si per' inquisitionem, vel alio modo legitimo,

vobis constaro poterit omnia prasdicta terras et tenementa per

servitium medietatis feodi unius militis teneri, ipsosque abba-

tem, Walterum, abbatem, priorem, et alios ea separatim

ten'ere, ut prasdictum est, tunc recepta a prasfato abbate de

Teukesburia portione dictorum viginti solidorum ipsum juxta

ratam tenuras busb contingente, residuum inde ab aliis aliarum

particularum tenentibus, videlicet a quolibet eorum juxta ratam

tenuras suas ad opus nostrum, ut est justum, levari faciatis.

Teste Leonello filio nostro carissimo, custode Anglias, apud

Redyng, primo dio Maii, anno regni nostri Angliss vicesimo

primo, regni vero nostri Francias octavo.

DCCCCXC.

Gloucestria. Inquisitio capta apud Gloucestriam, die Lunae A.D. 1347.

proxima ante festum Translationis Sanoti Wolstani, anno regni June 18.

regis Angliae vicesimo primo, regni vero sui Francias octavo, Of the

coram Simone Basset vicecomite Gloucestrias, Johanne de

Acton, et Henrico de Clifford, collectoribus auxilii ad primo-

genitum filium ipsius domini regis militem faciendum in

comitatu Gloucestrias concessi, virtute brevis domini regis

buic inquisitioni consuti, per sacramentum Willelmi de Pol-

ham, Johannis atte Halle de Haseltone, Jobannis de Upeote,

Ricardi Burgeys, Willelmi Selers de Rendecombe, Johannis

Pecoke, Johannis atte Halle de Strattone, Henrici de Comp-

tone, Willelmi Selers de Collesbourne, Ricardi atte Stable,

Thomas Olyve, et Johannis Lucas de Schiptone, qui dicunt

per sacramentum suum quod abbas de Teukesburia et tenentes

sui, tenentes terrarum et tenementorum quas Walterus de

Chiltenham tenuit in Upamneneye, modo tenent duas partes

medietatis illius dimidii feodi militis in eadem villa, et prior

de Bradenstoke et tenentes sui et Ricardus le Brut tenent

tertiam partem medietatis illius dimidii feodi militis in eadem

villa, ita quod abbas de Gloucestria, nec tenentes sui, nihil

tenent in eadem villa per servitium militare de prasdicto

dimidio feodo, sed omnia quas habent et tenent ibidem tenent

in puram et perpetuam elemosinam a tempore quo memoria

non existit.

In cujus rei testimonium prasdicti juratores huic inquisitioni

nigilla sua apposuerunt.
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DCCCCXCI.

A.D. 1375. Ad visum franciplegii tentum apud Chirintono octavo die

July 19. Junii anno quadragesimo octavo, prassentatum fuit quod abbas

'n Gloucestrias tenet certa terras et prata infra hundrcdum de

hundred Chirintone apud Tukkelo, per qmo servitia ignoratur, et quo

titulo. Et super hoc praceptum fuit distringero dictum abba-

tem essendi ad.honorem de Walyngford ad ostendendum, ete.,

virtuto cujus districtionis dictus abbas comparuit ad curiam

honoris tentam ibidem vicesimo nono die Maii anno quadra-

gesimo nono, per Robertum Palet attornatum et senescallum

suum, et dicit quod dictus abbas nulla terras et prata tenet

infra libertatem domini principis, nisi in puram et perpetuam

clemosinam. Et super hoc datus est dies dicto abbati ad 'visum

franciplegii tentum apud Chirintono decimo nono die Julii

anno quadragesimo nono, ad quem diem prasdictus abbas

comparuit per dictum Robertum attornatum et senescallum

suum, ct petiit inquiri super prasmissis. Et super hoc duc-

decim juratores onerati fucrunt, qui dicunt per sacramentum

suum, quod dictus abbas Gloucestrias tenet quandam parcellam

terras et prati infra hundredum de Chirintone vocatam Tuk-

kele, ct tenuit 1 a tempore quo non extat memoria, in puram